
Použití rukavic

Kvalita
váha vel. M: 4.8 g váha vel. M: 2.0 g

tloušťka materiálu: 0.05 - 0.07 mm tloušťka materiálu: 0.037 mm

Další vlastnosti

bílá a modrá barva rukavice bílá a modrá barva rukavice

bez pudru a jemně pudrované bez pudru

lehce jsou cítit bez zápachu

obsahuje změkčovadlo bez změkčovadel

Splňuje normy
PPER (EU)2016/425, EN 420 a potravinářské: 
EC1935/2004, EC2023/2006, EU10/2011 

PPER (EU)2016/425 a potravinářské: 
EC1935/2004, EC2023/2006, EU10/2011 

Balení 100 ks v krabičce 200 ks v krabičce

Ceny 2x vyšší cena než TPE
dvojnásobně nižší cena než u Vinylových 
rukavic

Výrobní proces
vypouštění odpadních látek při procesu 
máčení

šetrné k životnímu prostředí

Pevnost v tahu obvykle 18 Mpa obvykle až 28 Mpa

Prodloužení 335 % 610 %

TPE RUKAVICEVINYLOVÉ RUKAVICE

• Poskytuje vyšší 
úchopovou citlivost

• Hladký povrch

• Kombinace 
šestiúhelníkových 
a kruhových vzorů na 
povrchu rukavice

• Přilnavost a odolnost 
proti protržení

• Lepší uchopení  
hladkých předmětů

VÝHODY 
JEDNORÁZOVÝCH 

RUKAVIC

DUEL


